
Oberfranken-West Pokal 2018/19

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Jungen (Bayerischer TTV -
Oberfranken-West)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Neuses am Brand 3 3 0 0 12:4 +8 6:0
2 TSV Unterlauter III 3 2 0 1 11:5 +6 4:2
3 TTC Küps 1992 e.V. 3 1 0 2 4:10 -6 2:4
4 TSV Cortendorf II 3 0 0 3 4:12 -8 0:6

 

Bemerkungen
Das Final-Four Turnier (jeder-gegen-jeden) findet am 24.02.2019
ab 09:30 Uhr beim TTC Thann statt. Spiellokal: Schulturnhalle
Haarbrücken, Am Schulberg, 96465 Neustadt b. Cbg. - Haarbrücken
Zeitplan folgt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Markert, Fabian, Schirmerweg 1, 96215 Lichtenfels-Buch am Forst,
Mobil: 01590 2170821, Tel.: 09565 615598, fabian@hvmarkert.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.02.2019 09:30

09:30
11:30
11:30
13:30
13:30

TTC Neuses am Brand
TSV Cortendorf II
TSV Unterlauter III
TTC Neuses am Brand
TSV Unterlauter III
TTC Küps 1992 e.V.

TSV Unterlauter III
TTC Küps 1992 e.V.
TTC Küps 1992 e.V.
TSV Cortendorf II
TSV Cortendorf II
TTC Neuses am Brand

4:3
2:4
4:0
4:1
4:1
0:4
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